
Pleszew, dn. 12. 03.2018r. 
 
ZDP. 252. 3. 2018 
 

 
 

INFORMACJA  O  WYBORZE   OFERTY 

 
Dotyczy : przetarg nieograniczony na: „przebudowa drogi powiatowej nr 5149P  w m. Karminiec”  

Działając na podstawie art. 92 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r., Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2017r., poz. 

1579 ze zm.)  zamawiający Zarząd  Dróg Powiatowych ul. Gen. Hallera 54, 63-300  Pleszew,  informuje, że w wyniku  

przeprowadzonego postępowania i oceny ofert w celu wykonania w.w zadania wybrano ofertę nr 4.   

 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe „Marzyński” Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2, 63-200  Jarocin 

Uzasadnienie: 

Art 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U  z 2017r., poz. 1579 ze zm.) 

Zamawiający  wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

Oferta spełnia wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w wyniku punktowej oceny ofert uzyskała 

najwyższą ilość punktów tj. 100,00 

Cena za wykonanie zadania wynosi   394 686,77 zł. 

Poniżej zbiorcze zestawienie ofert wraz z  ich punktową oceną. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

waga 

60% 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

waga 40 % 

Suma 

punktów 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Drogowego S.A. Kalisz                                                                         

ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz 

 

440 059,97 

 

53,81 

 

 

60 m-cy 

 

40,00 

 

93,81 

2 Eurovia Polska  S.A. 

Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5, 

55-040 Kobierzyce 

 

443 144,81 

 

53,44 

 

60 m-cy 

 

40,00 

 

93,44 

3 SIDROG  Sp. z o.o. 

98 –235  Błaszki,  Domaniew 9 

 

518 177,94 

 

45,70 

 

60 m-cy 

 

40,00 

 

85,70 

4 Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Handlowe „Marzyński” Sp. z o.o. , 

ul. Przemysłowa 2,  63-200 Jarocin 

 

394 686,77 

 

60 

 

60 m-cy 

 

40,00 

 

100,00 

 


